
| PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
É ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

EE GABINETE DO PREFEITO   

  

Publicado no Boletim Oficial? 7. 

mig pet çio 
PORTARIA 461/18, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018. Ass ff   

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas 
pelos incisos Ill, V, VIl e VIII do Artigo 81, da 
Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º — NOMEAR, interinamente, o(a) servidor(a) municipal LUIZA DO AMARAL 
ANDRE, inscrito(a) na matrícula de nº 5004-0, para exercer o cargo em provimento de 
comissão de ASSESSOR FAZENDÁRIO, cujas atribuições são dadas pela Lei nº 1.708/17, 
enquanto o titular, JULIANA CAVEARI ZANCO, matrícula nº 3309-0, estiver em gozo de 
Férias Regulamentares. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos à data de 
01/09/2018. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal d VA de Sétembro de 2018. 

CLÓVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema


